GAMA
LAVABOS Y
ENCIMERAS
CERÁMICOS
Ver sección en PDF
CUADRADOS | REDONDOS | OVALADOS
SOBRE ENCIMERA
305

CATÁLOGO GENERAL 2021
SAN
ITARIOS
LAVABOS
372
LAVABOS | CRISTAL
2 AÑOS
2 AÑOS
Material bajo pedido 7-10 días
Material no susceptible para devolución
¡NOVEDAD!
▶ FLOAT 400 ▶ FLOAT 460
▶ ÓPTICO 460
▶ SERIE SATINADA 460
Código Fondo 400 float PVP
SA.EC610400 CRISTAL TEMPLADO 610400   98,12 €
SA.EC710400 CRISTAL TEMPLADO 710400   103,98 €
SA.EC810400 CRISTAL TEMPLADO 810400 101,56 €
Código Fondo 460 Serie Satinada PVP
SA.ECSAT610 ENCIMERA CRISTAL 610x460 SATINADO 140,59 €
SA.ECSAT810 ENCIMERA CRISTAL 810x460 SATINADO 161,09 €
SA.ECSAT1010 ENCIMERA CRISTAL 1010x460 SATINADO 169,88 €
Código Fondo 460 Óptico PVP
SA.ECO610460 ENCIMERA CRISTAL ÓPTICO 610460 125,95 €
SA.ECO710460 ENCIMERA CRISTAL ÓPTICO 710460 131,80 €
SA.ECO810460 ENCIMERA CRISTAL ÓPTICO 810460 137,66 €
SA.ECO1010460 ENCIMERA CRISTAL ÓPTICO 1010460 155,23 €
SA.ECO12146-1S ENCIMERA CRISTAL ÓPTICO 12146 225,53 €
SA.ECO12146-2S ENCIMERA CRISTAL ÓPTICO 12146 con 2S 257,75 €
Código Fondo 460 float PVP
SA.EC610460 CRISTAL TEMPLADO 610460 93,73 €
SA.EC710460 CRISTAL TEMPLADO 710460 99,59 €
SA.EC810460 CRISTAL TEMPLADO 810460 102,52 €
NUEVORAL
2 AÑOS
NUEVORAL
2 AÑOS

805-1005-1205 mm
45
5
m
m
1205-1405 mm
45
5
m
m
1 SENO
Código Medidas PVP
ZE805 ENCIMERA RESINA 805x455 mm Bl. Brillo 142,79 €
ZE805C ENCIMERA RESINA 805x455 mm Color 222,11 €
ZE1055 ENCIMERA RESINA 1005x455 mm Bl. Brillo 190,38 €
ZE1005C ENCIMERA RESINA 1005x455 mm Color 285,58 €
ZE1205 ENCIMERA RESINA 1205x455 mm Bl. Brillo 253,84 €
ZE1205C ENCIMERA RESINA 1205x455 mm Color 317,31 €
2 SENOS
Código Medidas PVP
ZE12052S ENCIMERA RESINA 1205x455 mm 2 Senos Bl. Brillo 269,71 €
ZE12052SC ENCIMERA RESINA 1205x455 mm 2 Senos Color 364,90 €
ZE14052S ENCIMERA RESINA 1405x455 mm 2 Senos Bl. Brillo 349,04 €
ZE14052SC ENCIMERA RESINA 1405x455 mm 2 Senos Color 460,09 €
CON ESMALTE CERÁMICO
Blanco brillo
Blanco mate
Marfil mate